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Betalvägg på Twitter för hemlösa
Stockholms Stadsmission och namnkunniga svenskar som Felix Herngren, Petter, Gry 
Forssell och Johanna Koljonen sätter den 14 december världens första betalvägg på 
Twitter. Under en vecka kan alla som vill, mot 25 kronor, följa uppdateringarna bakom 
betalväggen. Pengarna går till Stadsmissionens arbete för människor i hemlöshet, där 
allt fler är unga och en stor del spenderar julen i ensamhet.

- Människor i hemlöshet blir inte mätta på en retweet och sover inte varmt av en like på 
Facebook. Betalväggen är ett försök att göra det enkelt för människor att bidra lite mer, genom 
en social nätverkstjänst som Twitter, säger Yvonne Borg, Kommunikation- och insamlingschef 
på Stockholms Stadsmission.

Att leva i hemlöshet är alltid svårt. Inför jul blir det extra tydligt. Då kommer kylan på allvar och 
julen är en känslig tid för många som lever i hemlöshet. Man minns hur det var en gång och 
påminns om att man inte är där nu.

Stockholms Stadsmission hoppas att betalväggen ska uppmärksamma den svåra situation som 
människor i hemlöshet befinner sig i, både fysiskt och emotionellt. Och att allt fler är barn och 
unga i gruppen. Sedan regeringen 2007 satte målet att inga barn ska vräkas, har 1 900 barn 
vräkts i landet och i 55 kommuner har vräkningarna av barn ökat. I dag befinner sig 2 982 
människor i hemlöshet bara i Stockholms stad.

- Vi vill att unga vuxna ska känna till att allt fler av deras jämnåriga saknar bostad och många 
kommer att spendera julen ensamma. Vi vill att småbarnsföräldrar ska veta om att hundratals 
barn vräks varje år. Vi hoppas att genom betalväggen nå ut till dessa grupper. Vi arbetar både 
med akut stöd men också långsiktigt för att människor själva ska få kraft att bygga upp sina liv 
på nytt. För det behöver vi allmänhetens hjälp, säger Yvonne Borg.

Gry Forssell, som är en av de som kommer att twittra bakom betalväggen för hemlösa, tycker 
att det känns bra att kunna vara med och bidra till Stockholms Stadsmission och arbetet med 
människor i hemlöshet:
- Om i alla fall några av de 32 000 som följer min twitter hänger med till betalväggen så är det 
en lyckad satsning. Jag hoppas att så många som möjligt hänger med.

Betalvägg för hemlösa: http://betalvaggforhemlosa.se/
På Twitter: https://twitter.com/betalvagg

Alla twittrarna: Felix Herngren, Petter, Lina Thomsgård (med från och med 17 december), 
Johanna Koljonen (med från och med 18 december), Leila Lindholm, Amanda Schulman, 
Claudia Galli, Emma Gray Munthe, Gry Forssell, Fredrik Strage, Quetzala Blanco, Rebecka 
Åhlund.

För mer information, vänligen kontakta 
Yvonne Borg, kommunikations- och insamlingschef, Stockholms Stadsmission
Tfn: 070-458 09 66, yvonne.borg@stadsmissionen.se
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Om Stockholms Stadsmission
Stockholms Stadsmission är en ideell förening, fristående från stat, kommun och kyrka som samarbetar med 
kommun, landsting och andra ideella organisationer Vi bedriver verksamheter för människor i hemlöshet och 
missbruk, barn, ungdomar och äldre. Stockholms Stadsmission bedriver också skolverksamhet och stödjande 
affärsverksamhet. Arbetet utförs av anställd personal och volontärer. Verksamheten finansieras med gåvomedel från 
enskilda givare, företag, församlingar, fonder och stiftelser, bidrag från stat, kommun och landsting och intäkter från 
vår affärsverksamhet.


